
9528 75 JUHÁSZ László KSI SE

75 JUHÁSZ László
0 x BYE 0 1 - 0  (0)

75 JUHÁSZ László
9455 76 TAKÁCS Lajos Magyar-Kínai Asztalitenisz Klub 3 - 0  (10, 5, 9)

70 KELEMEN József
10165 70 KELEMEN József KFKI Petőfi SK 3 - 2  (9, -8, 9, -2, 13)

75 JUHÁSZ László
9422 114 KLEIN Sándor Sportklub Beloiannisz Egyesület 3 - 2  (7, -5, 10, -5, 8)

114 KLEIN Sándor
10749 105 BÁTORFI István dr. Postás Sport Egyesület 3 - 0  (8, 8, 8)

114 KLEIN Sándor
0 x BYE 0 3 - 2  (10, -12, -6, 9, 7)

116 ANTAL Zoltán
9244 116 ANTAL Zoltán Széchenyi István Egyetem SE 1 - 0  (0)

75 JUHÁSZ László
9038 27 BODÓ László Dunaújvárosi Asztalitenisz Sportegyesület 3 - 1  (-9, 4, 7, 8)

27 BODÓ László
0 x BYE 0 1 - 0  (0)

7 NÉMETH Elemér
10672 10 NÉMETH Károly Bonyhád Vasas AC 3 - 0  (7, 6, 10)

7 NÉMETH Elemér
16426 7 NÉMETH Elemér Beledi Asztalitenisz és Tenisz Club 3 - 1  (8, 6, -7, 8)

106 SZALAI István
10092 140 SZOMBATHY Sándor Vértesszőlősi Sport Egyesület 3 - 1  (-5, 10, 10, 9)

9 ZACHER Gizella
10367 9 ZACHER Gizella Belvárosi Asztalitenisz Egyesület 3 - 2  (-9, 4, -6, 7, 1)

106 SZALAI István
0 x BYE 0 3 - 1  (-8, 8, 8, 8)

106 SZALAI István
16. 10747 106 SZALAI István Postás Sport Egyesület 1 - 0  (0)

75 1. JUHÁSZ László
106 2. SZALAI István
114 3. KLEIN Sándor
7 3. NÉMETH Elemér

Gulyás Vince Katona Csaba
főbíró főbíró helyettes

Beledi Asztalitenisz és Tenisz Club

Sportklub Beloiannisz Egyesület

6.

70-74 FÉRFI EGYES FŐTÁBLA

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

KSI SE

Postás Sport Egyesület

1.

2.

3.

4.

5.

15.



1. 2. 3. 4. SzettekPoénok Pt. Hely
1-3 105 BÁTORFI István dr. Postás Sport Egyesület 3 - 0 2 - 3 5:3 83:74 3

106 SZALAI István Postás Sport Egyesület 5, 9, 10 8,-10,-8,8,-9
1-2 27 BODÓ László Dunaújvárosi Asztalitenisz Sportegyesület 1 - 3 1:6 59:72 2

114 KLEIN Sándor Sportklub Beloiannisz Egyesület -7, 5, -9, -8
2-3 7 NÉMETH Elemér Beledi Asztalitenisz és Tenisz Club 6:3 88:84 4

140 SZOMBATHY Sándor Vértesszőlősi Sport Egyesület

1. 2. 3. 4. Szettek Poénok Pt. Hely
1-3 126 HAJDU István Tiszaújvárosi Sport Club 3 - 0 3 - 1 3 - 0 9:1 108:76 6
2-4 75 JUHÁSZ László KSI SE 8, 8, 8 -9, 6, 8, 7 7, 8, 5
1-2 116 ANTAL Zoltán Széchenyi István Egyetem SE 3 - 1 3 - 0 6:4 200:82 5
3-4 9 ZACHER Gizella Belvárosi Asztalitenisz Egyesület 6, -8, 11, 0 6, 8, 7
1-4 110 BALATON Ferenc Siófoki Asztalitenisz Klub 3 - 0 5:6 95:207 4
2-3 10 NÉMETH Károly Bonyhád Vasas AC 5, 6, 11

148 JÓZSA Tamás Visontai ASE 0:9 63:101 3
69 KÁLI Sándor KFKI Petőfi SK

1. 2. 3. 4. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 7 NÉMETH Elemér Beledi Asztalitenisz és Tenisz Club 2 - 3 3 - 2 0 - 3 5:8 101:130 4
2-4 140 SZOMBATHY Sándor Vértesszőlősi Sport Egyesület -6,8,-8,7,-5 -8,10,8,-8,9 -2, -3, -5
1-2 126 HAJDU István Tiszaújvárosi Sport Club 3 - 1 3 - 0 9:3 122:100 6
3-4 75 JUHÁSZ László KSI SE 8, 8, -8, 8 8, 8, 8
1-4 105 BÁTORFI István dr. Postás Sport Egyesület 3 - 0 6:6 119:116 4
2-3 106 SZALAI István Postás Sport Egyesület 8, 6, 11

116 ANTAL Zoltán Széchenyi István Egyetem SE 3:6 82:78 4
9 ZACHER Gizella Belvárosi Asztalitenisz Egyesület

70-74 FÉRFI PÁROS - CSOPORT 1

1 2

2 0 - 3 3

3 3 - 2 3 - 1 1

70-74 FÉRFI PÁROS - CSOPORT 2

1 1

2 0 - 3 2

3 1 - 3 1 - 3 3

4 0 - 3 0 - 3 0 - 3

70-74 FÉRFI PÁROS - DÖNTŐ CSOPORT 

1 4

2 3 - 2 1

4

3 2 - 3 1 - 3 2

4 3 - 0 0 - 3 0 - 3 3

70-74 FÉRFI SELEJTEZŐ CSOPORTOK 

A csoport győztesek és második helyezettek jutnak a  DÖNTŐ CSOPORTBA.  A csoportban elért eredményüket 
magukkal viszik.



1. 2. 3. 4. Szett Poén Pont Hely
1-3 75 JUHÁSZ László 9528 3 - 2 3 - 0 6:2 83:61

KSI SE 13,-8,1,-5,5 6, 6, 8
1-2 140 SZOMBATHY Sándor 10092 3 - 1 5:4 82:78

Vértesszőlősi Sport Egyesület -8, 6, 3, 8
2-3 3 MUSKÓ Zoltán 9213 1:6 48:74

Balatonszárszó Nagyközségi SE

1. 2. 3. 4. Szett Poén Pont Hely
1-3 106 SZALAI István 10747 3 - 2 3 - 2 6:4 106:79

Postás Sport Egyesület -9,6,-14,1,8 4,3,-6,-11,6
1-2 70 KELEMEN József 10165 3 - 1 5:4 83:91

KFKI Petőfi SK 8, 8, -8, 8
2-3 110 BALATON Ferenc 11022 3:6 72:91

Siófoki Asztalitenisz Klub

1. 2. 3. 4. Szett Poén Pont Hely
1-3 116 ANTAL Zoltán 9244 3 - 0 3 - 0 6:0 71:35

Széchenyi István Egyetem SE 4, 7, 1 8, 1, 14
1-2 10 NÉMETH Károly 10672 3 - 0 3:3 45:56

Bonyhád Vasas AC 8, 6, 9
2-3 148 JÓZSA Tamás 13649 0:6 46:71

Visontai ASE

1. 2. 3. 4. Szett Poén Pont Hely
1-3 105 BÁTORFI István dr. 10749 1 - 3 3 - 1 4:4 77:73

Postás Sport Egyesület -11, -6, 4, -9 10, -6, 8, 5
1-2 27 BODÓ László 9038 3 - 0 6:1 72:54

Dunaújvárosi Asztalitenisz Sportegyesület 5, 4, 8
2-3 69 KÁLI Sándor 14323 1:6 51:73

KFKI Petőfi SK

1. 2. 3. 4. Szett Poén Pont Hely
1-3 114 KLEIN Sándor 9422 3 - 0 3 - 0 6:0 66:38
2-4 Sportklub Beloiannisz Egyesület 6, 8, 4 7, 6, 7
1-2 9 ZACHER Gizella 10367 3 - 0 3:3 51:44
3-4 Belvárosi Asztalitenisz Egyesület 3, 2, 6
1-4 88 BORI Sándor 8231 0:0 0:0
2-3 Őrbottyáni Csapatok SE / Nem jelent meg

143 KECSKÉS Mihály 17186 0:6 31:66
VETERÁN

1. 2. 3. 4. Szett Poén Pont Hely
1-3 126 HAJDU István 10812 1 - 3 3 - 0 1 - 3 5:6 102:105
2-4 Tiszaújvárosi Sport Club -3, 11, -9, -4 4, 4, 9 -8, 8, -10, -11

1-2 7 NÉMETH Elemér 16426 3 - 0 3 - 1 9:2 89:70
3-4 Beledi Asztalitenisz és Tenisz Club J.N. 12, 10, -8, 8
1-4 55 NÉMET Mária 8872 0 - 3 0:9 32:66
2-3 IKARUS BSE -8, -4, -3

76 TAKÁCS Lajos 9455 7:4 118:100
Magyar-Kínai Asztalitenisz Klub

3

2

70-74 FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 2

1 1

2 2 - 3 2

3 2 - 3 1 - 3 3

4

3

2

70-74 FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 4

1 2

70-74 FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 3

3

1 1

3

3 0 - 3 1 - 3

4

22 2 - 3

1
70-74 FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 1

1

3

20 - 3

0 - 3 0 - 3

2

3

4

3

2

3

2 0 - 3

1

1 - 3 0 - 3

3 - 1

3

70-74 FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 5

1

2 4

2

3

1

2

3

4 0 - 3 0 - 3

4

3

0

2

0 - 3

2 3 - 1

70-74 FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 6

1 3

4

1

3 0 - 3

4

6

2

4 3 - 1 1 - 3 3 - 0 25

70-74 FÉRFI SELEJTEZŐ CSOPORTOK 

A csoport győztesek és második helyezettek jutnak a főtáblára.
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